
Komenda Główna Straży Granicznej
https://strazgraniczna.pl/pl/zamowienia-publiczne/archiwum/2018/6423,31BFBTiZ18.html
30.06.2024, 23:25

31/BF/BTiZ/18

16.04.2018 Marcin Wojciechowski Rejestr zmian

Dostawa koszul służbowych z długimi i krótkimi rękawami w kolorze
oliwkowym oraz spodni służbowych damskich i męskich w kolorze
oliwkowym.

Termin składania ofert
08.05.2018 12:00

Wspólny słownik zamówień CPV
18332000-5, 18234000-8

Wartość zamówienia
poniżej 144 000 euro

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf, 922.1 KB) 16.04.2018 10:00
SIWZ (pdf, 6.29 MB) 16.04.2018 10:00
informacja z otwarcia ofert oraz wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do
tej samej grupy kapitałowej (pdf, 455.76 KB) 08.05.2018 13:31
wynik (pdf, 259.11 KB) 22.05.2018 13:23
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia (pdf, 504.75 KB) 06.06.2018 15:00

http://strazgraniczna.pl/pl/changelog/6423,dok.html
http://strazgraniczna.pl/download/1/17325/ogloszeniespr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17325/ogloszeniespr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17326/siwzspr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17326/siwzspr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17544/informacjazotwarciaofertspr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17544/informacjazotwarciaofertspr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17544/informacjazotwarciaofertspr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17730/wynikspr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17730/wynikspr31.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17893/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf
http://strazgraniczna.pl/download/1/17893/ogloszenieoudzieleniuzamowienia.pdf

